令和７年１２月 ５日

栃木県弓道連盟

各 支 部 長 様

栃木県弓道連盟

会 長 森  茂 行

寒冷の候、益々ご健勝の事と存じます。このたび、標記の射会を下記のとおり開催いたしますので、貴

支部会員にお知らせのうえ、多数の方にご参加いただきたくご案内申し上げます。

つきましては、お手数ですが貴支部の参加者を取りまとめのうえ、別紙により申し込み願います。

記

１．日 時 令和８年１月１１日（日）

午前８時３０分開場 ９時受付開始 ９時３０分開会式

２．場 所 ユウケイ武道館

宇都宮市西川田４－１－ｌ TEL：０２８－６８４－２２００

３．競技方法 近的・祝射一手（座射）、四ツ矢（立射）１回 計６射

４．入  賞 有段男子及び女子、称号男子及び女子の４部門制

表彰は各部門とも５位（賞状は３位）まで

５．参 加 費 ５００円（招待者を除く。）

※会食は行いませんので、招待者及び役員以外の方は昼食を各自ご用意ください。

６．参加申込 別紙申込書により、令和 ８年 １月 ４日（日）必着にてお願いします。

７．申 込 先 栃木県弓道連盟 大会部 大塚久雄

※送付先は各支部配布の資料をご確認ください。

８．その他

○招待者（別記）へは別途ご案内いたしますので、申し込み書への記載は必要ありません。

令和８年  初

長  寿 祝賀

米寿・喜寿 祝賀

昇段・昇格 祝賀

射会の開催について

別 記

＜ご招待者（支部）敬称略＞

※ ・昇段、昇格者は令和７年９月１日以降に昇段(六段以上)･昇格した方。(11 月 21 日現在)

11月・12月開催の審査会による該当者についても追加招待します。

【長 寿】

(九十歳)
清水寿夫 (神永弓道会)、石橋 清 (神永弓道会)

【米 寿】 中村武次(神永弓道会)

【喜 寿】 栗坪容子(県体弓友)、渡邉一世(屋板弓道場)、大塚芳市(屋板弓道場)、亀山泰文(二里山)、

阿久井正夫(河内)、橋本千恵(正法館)、髙山 光(静心洞)、松本利夫(野木)、藤井 修(小山)、

蛭川建輝(神永弓道会)、相場克司(神永弓道会)、鴇崎芳雄(佐野)、寺内 滋(佐野)、

新井正二(佐野)、山口儀雄(佐野)、戸叶孝志(無極館)、斉藤幸雄(大田原)

【昇 段】 六段 小磯惠美子(小山)

【昇 格】 教士 該当者なし

錬士 根本華生(宇都宮南)、宮内貴哉(河内)、金子真之(河内)、

谷田部昭生(上三川)、冨山美佐子(野木)、鱒渕和也(高根沢)